
令和４年７月２９日  

 

 

「第３３回なんケアの会」開催延期のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

８月５日に予定しておりました「第３３回なんケアの会」は、 新型コロナウイルスの

感染が拡大している状況を考慮し、誠に勝手ながら開催を延期することといたしました。 

新しい日程が決まり次第 改めてご案内申し上げる所存でございます。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

敬 具 

 

医療法人正観会 御野場病院 

南部圏域の地域包括ケアを考える会実行委員会 


